
 

 

 
 

 سيلنجو ر- لا نكاوي- بينانج –  كامي  ون هايل ند -  كوالالمبور 
 

/  (ه للي 41  ( يوم 51 
 

  والتوجة إلى فندق الاستقبال ،كوالالمبور بعد الوصول إلى مطار   : اليوم الأول

Hotel Sunway Pyramid  

 

: وم الي ي
 
ي منتجع صن واي لا  قضاء -فطاربعد الإ الثان

 
 .مائية(ب اعلالأ )مدينة نغو يوم كامل ف

 

ة إلى التوجه -فطار لإابعد  : اليوم الثالث   والتوجة إلى فندق الاستقبال ،طائرةبال نكاويلا  مباشر

Dayang Bay Service Apartment & Resort 
 

ي جزيرة لانكاوي والحدائقجولة حول أهم المناطق  -فطاربعد الإ : اليوم الرابع
 
 .ف

 شلالات( – كهالفوا  ةقديح –ح التماسيقة ديح –فريك  )تلتشمل 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ي جزي والحدائقحول أهم المناطق  جولة -فطاربعد الإ : اليوم الخامس
 
 .اويرة لانكف

 المنكروف. حلة ر  البحار(حت تما عالم  –النسر  )ميدان
 

ة إلى التوجه -فطاربعد الإ : دساليوم السا    والتوجة إلى فندق الاستقبال ،ائرةطبالبينانج  مباشر

Hotel Hompton by the Beach Penang 

 

ي ايجولة س –بعد الإفطار  : اليوم السابع
 
ثم الذهاب إلى هضبة بينانج  ومنهم مناطق جزيرة بينانج أحية ف

(. )القطار الج  بلي

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 .غداءك مع الصيد الأسمالة بحريرحلة  –فطار بعد الإ : اليوم الثامن
 

ة إلى  بم هالتوج -فطاربعد الإ : اليوم التاسع ون كاشر   والتوجة إلى فندق الاستقبال ،هايلاند امير

Hotel Copthorne Cameron Highland  

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

ي  –بعد الإفطار  : عاش  اليوم ال
 
ون همرتفعات   قضاء يوم كامل ف  .ة(لو اوالفر  الشاي )مزارعد ايلانكامير

 
ة إلى   التوجه -فطاربعد الإ : اليوم الحادي عش    فندق  والتوجة إلى تقبالس لا ا ،مبور كوالالمباشر

 Hotel Dorset Kuala Lumpur  

 

ي عش  
 
ي  –بعد الإفطار  : اليوم الثان

 
 .مرتفعات جنتنج قضاء يوم كامل ف

 

 
 

ي زيارة حدائق الطيور  –فطار د الإبع : ش  ث عثالاليوم ال
 
المناطق السياحية  وأهم والفراشاتقضاء يوم كامل ف

ي كوالا
 
 مبور. لف

 

 .قو سوقت حر للت : عش  بع الرا ومالي

 

 .وحفظه برعاية الله كوالالمبور الدولىي ذهاب إلى مطار  لا : خامس عش  اليوم ال
 

 

 

 ملاحظة

 

 ل إدارة الفندقتوفر الغرف يتوقف ع ❖
 الأسعار أعلاه لا تتضمن رسوم الدخول للمناطق السياحية ❖

 
 الأسعار أعلاه تتضمن على: 

 

ي الفنادق مع الإفطار  ❖
 
 الإقامة ف

  خاص ق مع سائ ةسياحيسيارة  ❖
ا2  ❖  نكاويلا  – لمبور كوالامن   نتذاكر طير
ان تذاكر  2 ❖  بينانج –نكاوي من لا  طير
يبة ال% 10خدمة لوم ارسيشمل  ❖  % 6كومة حوض 
 سيم كارت  ❖
 جميع التنقلات المذكورة أعلاه ❖

 عدد الغرف

1 

1 

1 

 1 

 1 

 عدد الليالي

2 

3 

3 

2 

4 

  الغرفة

Deluxe  

Deluxe  

Deluxe Hill View 

Deluxe 

Deluxe 

 الفندق

Sunway Pyramid  

Dayang Bay Langkawi  

Hompton Penang 

Copthorne Cameron  

Dorsett Kuala Lumpur 

http://www.agoda.com/pages/agoda/popup/popup_roomdescription.aspx?rmtID=1258195&hotelName=Berjaya+Langkawi+Resort&hotel_id=10436&ycs_considered_children_age_from=3&ycs_considered_children_age_to=12&ycs_children_stay_free=False&ycs_min_guest_age=0&xbed=0&noborder=1&curr=MYR&prc=761.11&rwc=33.58784&bcom=0&strr=1430.0000&showstrr=1&dec=1&cor=True&promo=+&flash=False&incBF=True&remain=30&asq=mbtnRq82z%2bseDpxq%2bleSn7QRBsidwx7HfcJYwTm6TkOj%2fiTIUs9mU3%2bwoVhZ10HYuD6EyZYfNyDmbouGKEtdVM64RDEKiroemNkK6%2b7j5usolFeKpRxTf%2fwLeSOj5RjnVQGkXKrSdSoYiWsZvHJn%2fxw%2fFz9L40o0OMJchB53%2bTGrQU%2baUkfZbjMXwwUglBk57EmRG43ymcYRnfWRZKBk6LNglgrTg%2b79pf24bfj75h8RzRZxu6TuPL1D0ddPPx0vEiUgY4A%2bzJPCTJ3xGe%2bMKkB8tGwRjsz7y%2bdukBjwNySyHNHXhYT3NiBNpG33aqnbYewPTgE4YhjMyK7wDnnaUzwhvoNXxFPUjmGhp%2fqCvFU6YZPOiFlGESo8bKuATemjMGoAw9B5jaDNn6msednoQA%3d%3d&result_id=0&maxocc=True&width=784&height=449
http://www.agoda.com/pages/agoda/popup/popup_roomdescription.aspx?rmtID=1258195&hotelName=Berjaya+Langkawi+Resort&hotel_id=10436&ycs_considered_children_age_from=3&ycs_considered_children_age_to=12&ycs_children_stay_free=False&ycs_min_guest_age=0&xbed=0&noborder=1&curr=MYR&prc=761.11&rwc=33.58784&bcom=0&strr=1430.0000&showstrr=1&dec=1&cor=True&promo=+&flash=False&incBF=True&remain=30&asq=mbtnRq82z%2bseDpxq%2bleSn7QRBsidwx7HfcJYwTm6TkOj%2fiTIUs9mU3%2bwoVhZ10HYuD6EyZYfNyDmbouGKEtdVM64RDEKiroemNkK6%2b7j5usolFeKpRxTf%2fwLeSOj5RjnVQGkXKrSdSoYiWsZvHJn%2fxw%2fFz9L40o0OMJchB53%2bTGrQU%2baUkfZbjMXwwUglBk57EmRG43ymcYRnfWRZKBk6LNglgrTg%2b79pf24bfj75h8RzRZxu6TuPL1D0ddPPx0vEiUgY4A%2bzJPCTJ3xGe%2bMKkB8tGwRjsz7y%2bdukBjwNySyHNHXhYT3NiBNpG33aqnbYewPTgE4YhjMyK7wDnnaUzwhvoNXxFPUjmGhp%2fqCvFU6YZPOiFlGESo8bKuATemjMGoAw9B5jaDNn6msednoQA%3d%3d&result_id=0&maxocc=True&width=784&height=449

